平成３０年９月２５日
会員青年部　代表者　各位
会員青年部　構成員　各位
平成３０年度 組合青年部全国講習会の開催について
京都青年中央会
会長　岡野　恵美
拝啓　時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
平素より本会の事業運営に対して、格別のご協力とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。
　この度、全国中小企業青年中央会より下記の通り平成３０年度 組合青年部全国講習会を開催する旨の案内が参りました。
　本講習会は全国から青年部員等が一同に集い、今後の組合活動の方向や企業経営のあり方について研修を行う、年に一度の取組となります。
つきましては、会員の皆さまお誘い合わせのうえ、ご出席賜りますようお願い申し上げます。
敬具
～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～
[image: image1.png]EFFEHE09 0
EFHFHEFE090
ik 3 0 £ 9 H 7

30
30

ﬂﬂ
mqmqm

IIZ

WEFERNEREFTREEE K
AN
Ay

WEFRANERFTFEFRS - iRk K

= B X H eps

éﬂ¢mﬁ¥%$¢”_¢$
2 E B B K BEPE

Fr3 0FE HEFFHEEBRERIEFOREICDONT

L .F‘:}/

2T, F/IAMEFEHAEORRZHOFTEREE - BUEFOEEM 2K 5729
Bzl 'BEEM OLBURAKETAH I EEVWELELE, RiEESIT
SHBROMETEEIO AN, BERKREDODH D HFEHIC iﬁb%%ﬂnﬁw)gﬁf&c‘:éﬁﬂﬁ&b
THETLSHDOTHD, B2 TOHEGFTEIHEREFLNCEROFEEREICZS
MnEZERES ZERAVWELET,